

## Medlemsbrev

-September 2018-

Nu börjar en hel del av pågående projekt komma i hamn.

### Utemöbler

Det är dags att lägga beställningen på utemöbler inom kort. Möblerna skickas ifrån Italien och Anna Ellhage håller nu på att sammanställa och förhandla fraktpriset. För att alla skall få ett så lågt fraktpris som möjligt är det alltså hög tid att lägga beställningen. Väntar man till våren blir garanterat frakten dyrare.

Information och priser i denna länk: [Utemöbler prislista](#)

### Ventilation

Vi gör nu åtgärder med ventilerna i badrummen för att undkomma att oset från köket tar sig in där. Detta görs i alla lägenheter löpande och så fort som möjligt. Önskar ni att detta ej utförs återkoppla till Tomas på email: [tomas@bokenaset.com](mailto:tomas@bokenaset.com) snarast.

### Markiser

Markiserna är nu färdigförhandlade. Vi har lyckats få en riktigt bra och tålig markis med motordrift och skaksensor, vilket förebygger att de blåser sönder, för 16.900,- ink moms.

Det går bra att nu skicka in sitt intresse för dessa. Så kommer mer utförlig info på dem längre fram. Märk maillet med , Lgh xxx markis, i ämnesraden. Detta gäller för alla med övervakning.

### Badrum

Vi har fått in önskemål om att göra en intressekoll på en samlad förfrågan på totalrenovering av badrum. Som alltid går det att pressa priserna betydligt om vi ber om en offert på "X" antal badrum. Därför vill vi nu att ni skickar oss ett mail märkt med, Intresse Badrum lgh xxx, i ämnesraden. Efter att vi skapat oss en bild av intresset skickar vi ut mer info om hur upplägget skulle kunna vara för att genomföra det på ett bra och prisvärt sätt. En möjlighet är att vi skulle komma igång med det under kvartal 1 2019.

### Kommunikation

All kommunikation med föreningen hänvisas till denna mail och därmed styrelsen. Det har tyvärr visat sig att en del missnöje ifrån våra medlemmar kommuniceras i driftbolagets kanaler. Detta medför en negativ bild av Bokenäset vilket tyvärr drabbar även vår förening. Därför vill vi förtydliga att feedback som ni har på pågående och framtida arbeten inom föreningen skickas till denna mail. På det sättet får styrelsen reda på era åsikter och kan besvara dem och vissa fall använda sig av dem för att undvika misstag eller göra förbättringar.

Driftbolaget är föreningens kund och tillika partner i uthyrningsverksamheten. Därmed har de inget att göra med våra hus förutom uppdragsbeskrivningen som uthyrningsavtalet och förvaltningsavtalet reglerar.

Jag är helt säker på att om vi har en bra kommunikation och att den dessutom sker via rätt kanaler så kommer vi alla hjälpas åt att göra Bokenäs till en ännu större pärla.

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100



Postman